
第２３回オロナミンＣカップ競走

12/19・20・21・22・23・24
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:35

◎ 1 吉田　　俊彦 A2  6.82 74 28.8 ○ ○ 44563-22---- やっと乗れるようになってきた感じ 10

○ 2 都築　　正治 B1  5.48 64 37.1 ○ △ 526-366----- 安定板はついたが影響はしていない 8

△ 3 坂口　　貴彦 B1  4.97 30 24.6 △ ○ 2-4625-3---- 直線重視だが乗り心地も悪くない 6

× 4 片岡　　秀樹 B1  4.52 82 30.1 ○ △ 663-3-45---- 乗りやすくはなったが足が良くない  

 5 鈴木　　裕隆 B1  5.53 23 38.7 △ ○ -515652----- 出足が少し甘いが、全体的に納得する 9

 6 佐々木　英樹 B1  5.09 53 45.8 △ ○ 643-54-2---- 安定板がついてよく分からない 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

吉田がインから一気に押し切る。都築は差しハンドルを入れる。坂口が果敢に仕掛ける。片岡はカド攻め。

どーなるなると

締切時刻

09:01

◎ 1 宮内　　直哉 B1  4.06 73 34.7 ○ ○ 5-42-135---- ターン回りはいいが直線もの足りない 11

△ 2 柳橋　　宏紀 B1  4.87 22 38.9 △ ○ 334-163----- ４日目が一番失敗で押す感じがない 11

 3 山地　　正樹 B1  5.48 58 46.2 △ ○ 26-4416----- ― 7

× 4 竹田　　吉行 A2  5.74 80 26.7 △ ○ -5246413---- 上向いてなく大したことはない  

 5 原村　　拓也 B1  4.34 21 30.7 △ ○ -455-455---- 足は悪くないが、とにかく乗りづらい  

○ 6 青木　　玄太 A1  6.94 55 28.4 ○ ○ -1236231---- 直線は良くないが出足は普通ある 10

132/456 1=6-2　1=2-6　1-4-6 40%

宮内がコース利を生かして先行する。青木はシャープに切り込む。柳橋が臨機応変に。竹田はまくり差し。

どきどきなると

締切時刻

09:27

◎ 1 川上　　　剛 A2  6.36 18 33.1 ○ ○ 45623-54---- 調整は合って行き足は安定してきた  

△ 2 鈴木　　秀茉 B1  5.02 79 39.1 ○ ○ 63-55-26---- 調整がつかめて良くなってきた 9

× 3 楠原　　正剛 B1  5.32 32 32.8 ○ ○ 2-54615----- いい人はいるけど、普通に動いている 7

○ 4 笠原　　　亮 A1  6.80 57 30.2 ○ ○ 2421-314---- 合っていないし進んでいない感じ 12

 5 尾形　　栄治 B1  4.47 15 25.6 △ △ 563-464----- 整備をして部品が換わるのでどうかな  

 6 水原　　　慎 B1  4.71 10 34.2 ○ △ 4-152-22---- 足は真ん中くらいにはいると思う 8

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

川上がインから主導権を握る。笠原は自在に攻めて逆転を狙う。鈴木が差して浮上。楠原は果敢に攻める。

とにかくなると

締切時刻

09:53

◎ 1 吉川　　貴仁 A1  7.24 31 39.4 △ ○ 5436-251---- 足はずっといいけど乗り心地が課題  

○ 2 廣瀬　　　凜 B1  6.66 29 29.3 ○ ○ 4-失2-312---- 出足は良くなったが伸びはまだ弱い 12

 3 上野　　秀和 B1  5.09 60 26.2 △ ○ 1-64-254---- 足はいいと思うがとにかく乗れない 9

△ 4 谷　　　勝幸 B1  3.97 76 50.0 ◎ ◎ 16-12145---- 全速なら伸びて行く感じはある 11

× 5 佐藤　　大騎 B1  3.56 11 33.5 ○ ○ 421-56-1---- 足はバランスが取れて悪くないと思う 8

 6 松崎　祐太郎 A1  6.25 33 24.6 ○ ○ 2214-313---- 普通に動いているし、レースはできる 10

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 50%

吉川がスタートを決めて逃げる。廣瀬は素早く差してバック勝負。谷がカドから自在戦。佐藤は最内を突く。

一般

締切時刻

10:20

◎ 1 大島　隆乃介 B1  5.15 77 39.1 ○ ○ 511-454----- ターン回りはいいが直線は上がいる 10

× 2 山口　　　亮 B1  4.91 26 24.0 △ ○ 354-2166---- 安定板がついて合わせられなかった  

○ 3 長谷川　雅和 A2  5.44 72 39.5 ○ ○ 114-6542---- 乗り味もきたし、いい調整ができた 10

△ 4 服部　　達哉 B1  5.06 16 26.2 ○ ○ -1324-13---- 回ったところの感触は悪くない 12

 5 平見　　真彦 A1  5.60 63 37.1 ○ ○ 331-4312---- 前半の出足寄りの方向でいくつもり 11

 6 長谷川　　巌 B1  4.90 37 28.2 △ ○ 5-622-64---- 合ってなくすごく乗りにくかった 9

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 40%

大島が気合のイン逃げで先行する。長谷川雅は果敢にアタック。服部がカドから自在戦。山口は差し浮上。

一般

締切時刻

10:50

○ 1 菊池　　宏志 B1  4.52 35 40.9 ○ △ 341-3536---- 道中で乗りやすいしこれでいくつもり 12

◎ 2 谷野　　錬志 B1  7.64 78 36.8 △ ○ -3611466---- もの足りなくターン出口が良くない  

△ 3 高倉　　孝太 B1  5.25 56 30.8 ○ ◎ 35-3422----- 回り足は少し鈍いが伸び中心にいい 12

× 4 井内　将太郎 A2  5.95 27 33.7 ○ △ -4213236---- 足は普通だが舟の返りが良くない 10

 5 坂口　　貴彦 B1  4.97 30 24.6 △ ○ 2-4625-3---- 直線重視だが乗り心地も悪くない 1

 6 山田　　祐也 A1  6.40 68 27.8 ○ ○ 31-51113---- 戦える足はあるし全体に真ん中ぐらい 11

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

谷野が２コースから差して先行。絶好枠の菊池はインで踏ん張る。高倉がセンターアタック。井内も果敢に。



第２３回オロナミンＣカップ競走

12/19・20・21・22・23・24
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:21

◎ 1 佐々木　英樹 B1  5.09 53 45.8 △ ○ 643-54-2---- 安定板がついてよく分からない 1

 2 山地　　正樹 B1  5.48 58 46.2 △ ○ 26-4416----- ― 2

○ 3 國崎　　良春 B1  5.75 70 46.9 △ ○ -1245326---- 合っていないし点検して合わせていく 11

× 4 樋口　　　亮 A2  6.05 67 34.0 △ ○ 6353-545---- 足自体は悪くないが舟が向かなかった  

 5 楠原　　正剛 B1  5.32 32 32.8 ○ ○ 2-54615----- いい人はいるけど、普通に動いている 3

△ 6 徳増　　秀樹 A1  5.96 62 34.6 ○ ◎ 22-11211---- 後半は伸び型の感じになっていた 12

123/456 1=3-6　1=6-3　1-4-3 40%

佐々木がイン有利に運んで首位に立つ。國崎は果敢に仕掛ける。徳増がまくり差しで浮上。樋口はカド攻め。

一般

締切時刻

11:53

◎ 1 水原　　　慎 B1  4.71 10 34.2 ○ △ 4-152-22---- 足は真ん中くらいにはいると思う 3

△ 2 佐藤　　大騎 B1  3.56 11 33.5 ○ ○ 421-56-1---- 足はバランスが取れて悪くないと思う 4

○ 3 松尾　　　拓 A2  6.62 14 29.8 △ ○ -6436455---- 何かが違い思ったレースができない  

× 4 廣瀬　　将亨 A2  6.09 12 29.8 ○ ○ 165354-4---- 舟の向きは良くなり乗り心地も上向き  

 5 都築　　正治 B1  5.48 64 37.1 ○ △ 526-366----- 安定板はついたが影響はしていない 1

 6 畑　　　竜生 A2 F1 6.16 17 37.5 △ ○ 32-Ｆ13-4---- ペラ調整をして回り足が良くなった  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

絶好枠の水原が気合のイン逃走を決める。松尾は強気に仕掛ける。佐藤が差して浮上。廣瀬はまくり差し。

一般

締切時刻

12:26

○ 1 長谷川　　巌 B1  4.90 37 28.2 △ ○ 5-622-64---- 合ってなくすごく乗りにくかった 5

△ 2 鈴木　　裕隆 B1  5.53 23 38.7 △ ○ -515652----- 出足が少し甘いが、全体的に納得する 1

◎ 3 白神　　　優 A1  6.98 25 39.6 △ ○ 1-351663---- 足は悪くないがターン初動が良くない  

× 4 鈴木　　秀茉 B1  5.02 79 39.1 ○ ○ 63-55-26---- 調整がつかめて良くなってきた 3

 5 上野　　秀和 B1  5.09 60 26.2 △ ○ 1-64-254---- 足はいいと思うがとにかく乗れない 4

 6 下條　雄太郎 A1 F1 7.05 75 26.4 ○ ○ 663Ｆ2-3----- 出足系で展開がしっかり突ける足  

123/456 3=1-2　3=2-1　3-4-1 40%

白神が自在に攻めて首位に立つ。絶好枠の長谷川はインで踏ん張る。鈴木裕が差し浮上。鈴木秀は自在戦。

準優勝戦

締切時刻

13:00

◎ 1 松崎　祐太郎 A1  6.25 33 24.6 ○ ○ 2214-313---- 普通に動いているし、レースはできる 4

○ 2 青木　　玄太 A1  6.94 55 28.4 ○ ○ -1236231---- 直線は良くないが出足は普通ある 2

△ 3 井内　将太郎 A2  5.95 27 33.7 ○ △ -4213236---- 足は普通だが舟の返りが良くない 6

× 4 長谷川　雅和 A2  5.44 72 39.5 ○ ○ 114-6542---- 乗り味もきたし、いい調整ができた 5

 5 吉田　　俊彦 A2  6.82 74 28.8 ○ ○ 44563-22---- やっと乗れるようになってきた感じ 1

 6 大島　隆乃介 B1  5.15 77 39.1 ○ ○ 511-454----- ターン回りはいいが直線は上がいる 5

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

松崎がインから速攻パターンに持ち込む。青木は差しハンドル。井内はスタート攻撃。長谷川はカド自在。

準優勝戦

締切時刻

13:35

◎ 1 山田　　祐也 A1  6.40 68 27.8 ○ ○ 31-51113---- 戦える足はあるし全体に真ん中ぐらい 6

△ 2 平見　　真彦 A1  5.60 63 37.1 ○ ○ 331-4312---- 前半の出足寄りの方向でいくつもり 5

○ 3 谷　　　勝幸 B1  3.97 76 50.0 ◎ ◎ 16-12145---- 全速なら伸びて行く感じはある 4

× 4 國崎　　良春 B1  5.75 70 46.9 △ ○ -1245326---- 合っていないし点検して合わせていく 7

 5 柳橋　　宏紀 B1  4.87 22 38.9 △ ○ 334-163----- ４日目が一番失敗で押す感じがない 2

 6 宮内　　直哉 B1  4.06 73 34.7 ○ ○ 5-42-135---- ターン回りはいいが直線もの足りない 2

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

山田がスピード逃げで首位に立つ。谷はパワフル攻撃で迫る。平見が差してバック浮上。國崎はまくり差し。

準優勝戦

締切時刻

14:13

◎ 1 徳増　　秀樹 A1  5.96 62 34.6 ○ ◎ 22-11211---- 後半は伸び型の感じになっていた 7

○ 2 笠原　　　亮 A1  6.80 57 30.2 ○ ○ 2421-314---- 合っていないし進んでいない感じ 3

△ 3 服部　　達哉 B1  5.06 16 26.2 ○ ○ -1324-13---- 回ったところの感触は悪くない 5

× 4 高倉　　孝太 B1  5.25 56 30.8 ○ ◎ 35-3422----- 回り足は少し鈍いが伸び中心にいい 6

 5 廣瀬　　　凜 B1  6.66 29 29.3 ○ ○ 4-失2-312---- 出足は良くなったが伸びはまだ弱い 4

 6 菊池　　宏志 B1  4.52 35 40.9 ○ △ 341-3536---- 道中で乗りやすいしこれでいくつもり 6

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

徳増がインから先まい決着。笠原は鋭い差しハンドルを入れる。服部がまくって上位進出。高倉は自在戦。
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